PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 января 2018 года

	№ 35

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 23 ноября 2015 года № 1518
«Об очередности расселения граждан из жилых помещений, признанных в установленном
порядке непригодными для проживания,

в разрезе поселений»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09 октября 2013 года № 408-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2016-2020 годах», постановлением администрации Кондинского района от 24 ноября 2016 года № 1801 «О муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Кондинского района 2017-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 ноября 2015 года № 1518 «Об очередности расселения граждан из жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания, в разрезе поселений» следующие изменения:
В приложении к постановлению раздел «Деревня Юмас» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018

Приложение

к постановлению администрации района

от 12.01.2018 № 35
Очередность расселения граждан из жилых домов, признанных в установленном порядке непригодными для проживания,

в разрезе поселений

	№ п/п
	Улица, переулок
	№ дома
	Год постройки
	Количество жилых помещений, ед.
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Планируемый период расселения
	Дата, № документа о признании жилого помещения, непригодным для проживания

	Всего
	Муниципальная собственность
	Частная собственность
	Всего
	Муниципальная собственность
	Частная собственность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13

	Деревня Юмас

	1
	Ленина
	29
	1972
	3
	3
	0
	112,0
	112,0
	0,00
	2016-2017
	от 21.12.2006 № 469-р

	2
	Дружбы
	1а
	1990
	1
	1
	0
	27,70
	27,70
	0,00
	2017-2018
	от 30.01.2013 № 170

	3
	Ленина
	11
	1967
	1
	1
	0
	37,12
	37,12
	0,00
	2017-2018
	от 21.12.2006 № 469-р

	4
	Набережная
	11
	1978
	3
	3
	0
	111,20
	111,20
	0,00
	2017-2019
	от 21.12.2006 № 469-р

	5
	Лесная
	14
	1984
	2
	1
	1
	108,12
	52,80
	55,32
	2020-2021
	от 21.12.2006 № 469-р

	6
	Ленина
	9
	1972
	1
	1
	0
	46,00
	46,00
	0,00
	2025-2026
	от 09.07.2010 № 903

	7
	Дружбы
	12
	1965
	2
	1
	1
	59,20
	28,60
	30,60
	2027-2028
	от 09.07.2010 № 903

	8
	Мира
	15
	1980
	2
	1
	1
	83,00
	41,50
	41,50
	2029
	от 09.07.2010 № 903

	9
	Новый
	6
	1980
	2
	2
	0
	84,40
	84,40
	0,00
	2030
	от 08.08.2012 № 1370

	10
	Набережная
	30
	1965
	1
	1
	0
	32,50
	32,50
	0,00
	2031
	от 30.01.2013 № 170

	11
	Набережная
	5
	1975
	1
	1
	0
	38,40
	38,40
	0,00
	2032
	от 30.01.2013 № 170

	12
	Мира
	5
	1977
	1
	1
	0
	29,30
	29,30
	0,00
	2033
	от 24.05.2013 № 356-р

	13
	Дружбы
	6
	1979
	1
	1
	0
	21,90
	21,90
	0,00
	2034
	от 24.05.2013 № 356-р

	14
	Лесная
	9
	1972
	1
	1
	0
	20,90
	20,90
	0,00
	2035
	от 23.12.2014 № 2740

	15
	Набережная
	7
	1999
	1
	1
	0
	50,70
	50,70
	0,00
	2036
	от 23.12.2014 № 2740

	Итого:

	23
	20
	3
	862,44
	735,02
	127,42